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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Opbevaringstemperatur på kølepligtige fødevarer. Det
indskærpes, at rullepølse i skiver, salami i skiver, skinke i skiver,
leverpostej og havarti ost maksimalt må opbevares ved 5 °C.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer ca. 30 skiver
rullepølse, ca. 10 skiver skinke, ca. 60 skiver salami, 2 kg.
leverpostej og ca. 4 kg. havarti ost. Målt lufttemperturen med
kalibreret måleudstyr til 8,9 °C. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: vi får lavet service tjek på vores køleenhed
samt smider de kølepligtige fødevarer ud. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: Under tilsyn er virksomheden
hygiejniske håndvask dækket af en mappe med papirer samt
engangspapirer af ældre dato. Virksomheden skilter med, at
håndvasken kun skal bruges til åndvask og oplyser at dette også
er tilfældet normaltvis. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvask. Vejledt
virksomheden konkret om deres hygiejniske håndvask kun må
anvendes til hygiejnisk håndvask og ikke til opbevaring eller
anden brug.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af serveringslokale, buffet,
produktionskøkken og opvaskeområde samt rengøring af udstyr og inventar. Vejledt konkret om øget rengøring i
svært fremkommelige områder, herunder juicemaskine. Virksomhed redegører for rengøring af kaffemaskine og
opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra maj 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt konkret om nedtagning af elite mærkat.


